
 
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi powiatowej  
w miejscowości Stare Bystre – sekcja 1-20 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 12/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  04/03/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   24/03/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 12/2010 

na: Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi powiatowej  
w miejscowości Stare Bystre – sekcja 1-20 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 5 
 

P.P.U. ELMARC - Małgorzata Kowalczyk 
33-383 Tylicz, ul. Kopernika 5 

46 937,95 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 9 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 28/06/2010 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 Firma Usługowa EL-GB – Grzegorz Banaś 34-600 Limanowa, ul. W. Gawrona 8 63 424,09 74,01 
2 Firma Elektryczna HEBDA, 34-604 Przyszowa, Przyszowa 469 66 913,36 70,15 
3 INSTEL Krynica K. Kiklica sp.j, 33-380 Krynica-Zdrój, ul. NadbrzeŜna 2 55 130,58 85,14 
4 P.P.U.H. HEAN sp.zo.o 38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C 54 656,00 85,88 
5 P.P.U. ELMARC Małgorzata Kowalczyk, 33-383 Tylicz, ul. Kopernika 5 46 937,95 100 
6 INSBUD sp.zo.o. 33-300 Nowy Sącz, ul. Papieska 13 53 626,88 87,53 
7 ELEKTROSZYM P.U.H Marian Szymczak, 34-432 Łopuszna, ul. Cyrla 7 64 265,71 73,04 
8 MANSTEL Bednarczyk, Słowik, Wiech S.J. 34-436 Maniowy, ul. Pienińska 40 51 196,57 91,68 
9 Instalatorstwo Elektryczne mgr inŜ. Kazimierz Harbut, 34-470 Czarny Dunajec, ul. Kantora 59 50 881,21 92,25 

 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
                                                                                                                                               

 


